
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
пятого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
30.06.2010 г. № 75 
  
 
 

О рассмотрении протеста прокурора 28.06.2010 года № 1264\14  на   
« Положении  о проведении торгов по продаже земельных участков или 

права на заключение договоров аренды, утвержденного решением 
Качканарской городской Думы от 13.10.2005 года № 81  

( в ред.от 29.04.2009 года) 
 

 
 

 Рассмотрев протест прокурора на 28.06.2010 года № 1265\14 на  « 
Положении  о проведении торгов по продаже земельных участков или права 
на заключение договоров аренды, утвержденного решением Качканарской 
городской Думы от 13.10.2005 года № 81 ( в ред.от 29.04.2009 
года),руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА:  
 

1.Рекомендовать   Главе Качканарского городского округа С.М. Набоких 
внести изменения  в « Положение  о проведении торгов по продаже 
земельных участков или права на заключение договоров аренды, 
утвержденного решением Качканарской городской Думы от 13.10.2005 
года № 81 ( в ред.от 29.04.2009 года), с учетом замечаний, изложенных в 
протесте прокурора города Качканара А.Н. Лесникова  от 28. 06.2010 года 
№ 1264\14.   
 
2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию по вопросам законности и местного 
самоуправления ( Бызов И.Г.). 
 
 
 
    Председатель Думы городского округа                              Г.В. Русских 


